
ZARZĄDZENIE NR 271/17
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 12 czerwca 2017 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Biesiekierz

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.
poz.  446  ze  zm.)  oraz  §6  ust  1  uchwały  Nr  VI/41/11  Rady  Gminy  w  Biesiekierzu
z  dnia  27  maja  2011 r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych  z  mieszkańcami  gminy  Biesiekierz  (Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego
z 2011 r., nr  76, poz. 1411 ze zm.) i uchwały Nr XXVIII/210/17 Rady Gminy w Biesiekierzu
z  dnia  26  stycznia  2017 r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Biesiekierz,  oraz  na
podstawie §6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Biesiekierzu wprowadzonego
zarządzeniem  Nr  13/2012  Wójta  Gminy  Biesiekierz  z  dnia  20  sierpnia  2012r.  w  sprawie
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Biesiekierzu,  zmienionego  zarządzeniem
Nr 17/2015 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 01 września 2015r.,  na wniosek Wójta Gminy
Biesiekierz zarządza się, co następuje:

§1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  Gminy
Biesiekierz,  w  przedmiocie  zmiany  Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Biesiekierz  w  ramach  projektu  „Dobre  konsultacje,  dobry  plan”
dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza,
Edukacja, Rozwój 2014-2020.

§2. Celem  konsultacji  jest  zebranie  opinii  oraz  sugestii  mieszkańców  gminy,
dotyczących  obszaru  objętego  procedurą  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz.

§3. Ustala się następujący tryb przeprowadzania konsultacji w sprawie określonej §1
niniejszego Zarządzenia:

1) Podczas  konsultacji  zastosowane  zostaną  następujące  metody  konsultacji
w odpowiednich terminach:
a) spacer badawczy, 12 czerwca 2017r.,
b) punkt informacyjny,  1 sierpień – 30 listopad 2017r.,
c) spotkania otwarte, 1 wrzesień – 31 grudzień 2017r.,
d) narzędzie interaktywne, 26 czerwiec – 31 grudzień 2017r..

2) mieszkańcy gminy Biesiekierz będą poinformowani o konsultacjach niezwłocznie po
wejściu w życie niniejszego zarządzenia poprzez:
a) publikację na stronie BIP Gminy Biesiekierz informacji w sprawie przeprowadzenia

konsultacji,
b) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu,



c) umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Biesiekierz,
d) zamieszczenie  plakatów  informujących  o  konsultacjach,  w  sołectwach  Gminy

Biesiekierz,
e) kolportaż ulotek informujących o prowadzonych konsultacjach.

§4. Konsultacje  uważa się za skuteczne bez względu na liczbę mieszkańców biorących
udział w konsultacjach.

§5.  Wyniki  konsultacji  w  postaci  sporządzenia  Raportu  z  Indywidualnego  Planu
Konsultacji, zostaną zamieszczone na stronie BIP Urzędu Gminy w Biesiekierzu.

§6.  1.Powołuje się zespół ds. konsultacji zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz, w składzie:

1) Jan Rodak – Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz
2) Tomasz Hołowaty – Kierownik Referatu Strategii i Rozwoju
3) Bogusława Klekociuk – Inspektor
4) Bogusława Zmysłowska – Inspektor
5) Małgorzata Kardasz – Inspektor
6) Zofia Marcinkowska – Główny specjalista
7) Jolanta Niedziałek – Inspektor
8) Robert Zieliński – Referent 

2. Do zadań zespołu należy:
1) rejestrowanie  opinii  i  sugestii  mieszkańców do zmiany  Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz, 
2) organizacja spaceru badawczego, spotkań otwartych,
3) obsługa punktu informacyjnego,
4) sporządzanie etapowych raportów z Indywidualnego Planu Konsultacji,
5) informowanie mieszkańców o planowanych działaniach konsultacyjnych.

§7. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Biesiekierz.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Biesiekierz
/-/ Andrzej Leśniewicz


